
Tarih Saat Dersin Adı Salon

Monday, October 30, 2017 17:00 MATEMATİK-I ÖÖ B102+B302+B303

Monday, October 30, 2017 17:00 MATEMATİK-I İÖ B201+B203+B301

Monday, October 30, 2017 13:00 STATİK ÖÖ+İÖ B301+B302

Tuesday, October 31, 2017 17:00 FİZİK-I ÖÖ+İÖ B202+B203+B301+B302+B303+B304

Friday, November 3, 2017 9:30 TEKNİK RESİM ÖÖ B102+A301+MDN TR+MKN 1B06

Friday, November 3, 2017 13:00 TEKNİK RESİM İÖ B102+A301+MDN TR+MKN 1B06

Thursday, November 2, 2017 13:00 TEKNİK İNGİLİZCE-I ÖÖ+İÖ B001+B101+B102+B104+B106+B202+B203+B301+B302

Monday, November 27, 2017 17:00 MATEMATİK-I ÖÖ B102+B302+B303

Monday, November 27, 2017 17:00 MATEMATİK-I İÖ B201+B203+B301

Monday, November 27, 2017 13:00 STATİK ÖÖ+İÖ B301+B302

Tuesday, November 28, 2017 17:00 FİZİK-I ÖÖ+İÖ B202+B203+B301+B302+B303+B304

Wednesday, November 29, 2017 17:00 KİMYA ÖÖ+İÖ B101+B102+B201+B203+B301+B302+B304

Friday, December 1, 2017 9:30 TEKNİK RESİM ÖÖ B102+MDN TR+MKN 1B06+MKN 1B07

Friday, December 1, 2017 13:00 TEKNİK RESİM İÖ B102+MDN TR+MKN 1B06+MKN 1B07

Thursday, November 30, 2017 13:00 TEKNİK İNGİLİZCE-I ÖÖ+İÖ B001+B101+B102+B104+B106+B202+B203+B301+B302

Thursday, November 30, 2017 17:00 ATATÜRK İLKELERİ-I ÖÖ+İÖ B001+B102+B201+B202+B203+B301+B302

Wednesday, November 29, 2017 13:00 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ ÖÖ+İÖ B201+B203+B301+B303+B304

Friday, December 1, 2017 17:00 TÜRK DİLİ-I ÖÖ+İÖ B106+B201+B202+B203+B301+B302

Thursday, December 14, 2017 17:00 FİZİK-I LAB ÖÖ+İÖ B102+B201+B203 + A202 + A203+ A302+A303+ B303+ B304

Tarih Saat Dersin Adı Salon

Monday, November 6, 2017 15:00 MUKAVEMET-I ÖÖ+İÖ B102+B105+B106+B201+B303+B304

Tuesday, November 7, 2017 17:00 MATEMATİK-III* ÖÖ+İÖ B102+B105+B106+B204+B301+B302+B303

Tuesday, November 7, 2017 9:30 YAPI ELEMANLARI ÖÖ B102+MDN TR+MKN1B06+MKN1B07 

Tuesday, November 7, 2017 13:00 YAPI ELEMANLARI İÖ B102+MDN TR+MKN1B06+MKN1B07

Wednesday, November 8, 2017 10:00 YAPI MALZEMESİ-I ÖÖ+İÖ B104+B105+B106+B203+B302+B303+B304

Thursday, November 9, 2017 13:00 DİNAMİK ÖÖ+İÖ B102+B104+B105+B106+B201+B202+B204+B303+B304

Friday, November 10, 2017 10:00 TOPOĞRAFYA ÖÖ+İÖ B202+B301+B302+B303

Wednesday, December 6, 2017 15:00 MUKAVEMET-I ÖÖ+İÖ B201+B202+B204+B302+B304

Tuesday, December 5, 2017 17:00 MATEMATİK-III* ÖÖ+İÖ B102+B105+B106+B204+B301+B302+B303

Thursday, December 7, 2017 13:00 DİNAMİK ÖÖ+İÖ B102+B104+B105+B106+B201+B202+B204+B303+B304

Friday, December 8, 2017 17:00 İSTATİSTİĞE GİRİŞ ÖÖ+İÖ B102+ B104+B105+B106+B202+B204+B303+B304

Tarih Saat Dersin Adı Salon

Wednesday, November 1, 2017 10:00 SU YAPILARI ÖÖ+İÖ B202

Wednesday, November 1, 2017 15:00 YAPI STATİĞİ-I ÖÖ+İÖ B001+B101+B102+B106+B201+B203+B301+B303+B304

Monday, November 27, 2017 10:00 ULAŞTIRMA-I ÖÖ+İÖ B102+B202+B203+B301+B302+B303+B304

Monday, November 27, 2017 15:00 FUND. GEO. ENGINEERING ÖÖ+İÖ B204+B301+B302

Tuesday, November 28, 2017 10:00 ZEMİN MEKANİĞİ-I ÖÖ+İÖ B106+B201+ B202+B203+B301+B302+B303+B304

Tuesday, November 28, 2017 15:00 PROP. CONCRETE ÖÖ+İÖ B301+B302

Wednesday, November 29, 2017 10:00 SU YAPILARI ÖÖ+İÖ B202

Wednesday, November 29, 2017 15:00 YAPI STATİĞİ-I ÖÖ+İÖ B001+B101+B102+B106+B201+B203+B301+B303+B304

Thursday, November 30, 2017 15:00 BETONARME-I ÖÖ+İÖ B102+B105+B106+ B201+B202+B203+B301+B302

Friday, December 1, 2017 10:30 HİDROLİK** ÖÖ+İÖ B202+B104+ B105+B106+B201+B204+B301+B302+B304

Tarih Saat Dersin Adı Salon Gözetmen

Monday, November 6, 2017 13:00 YAPI İŞLETMESİ ÖÖ+İÖ B101+ B102+B104+B106+B001+B303+B304

Monday, November 6, 2017 10:00 YAPILARIN YALITIMI VE KORUNMASI ÖÖ+İÖ B105

Tuesday, November 7, 2017 15:00 KÖPRÜLER ÖÖ+İÖ B104

Wednesday, November 8, 2017 13:00 YÜKSEK YAPILAR ÖÖ+İÖ B102

Wednesday, November 8, 2017 13:00 YAPI YÖNETİMİ ÖÖ+İÖ B202

Wednesday, November 8, 2017 15:00 YAPI STATİĞİ-III ÖÖ+İÖ B104

Thursday, November 9, 2017 15:00 BET. ELE. DAYANIKLILIĞI ÖÖ+İÖ B202

Thursday, November 9, 2017 17:00 SU MÜHENDİSLİĞİ TARİHİ ÖÖ+İÖ B203

Thursday, November 9, 2017 17:00 ULAŞIM PLANLAMASI ÖÖ+İÖ B303

Friday, November 10, 2017 13:00 ALTERNATİF YAPI MALZEMELERİ ÖÖ+İÖ B102

Friday, November 10, 2017 13:00 SU KUVVETİ TESİSLERİ ÖÖ+İÖ B101

Monday, December 4, 2017 17:00 SU YAPILARININ TASARIMI ÖÖ+İÖ B101+ B102+B202+B204+B304

Monday, December 4, 2017 13:00 YAPILARIN YALITIMI VE KORUNMASI ÖÖ+İÖ B105

Monday, December 4, 2017 13:00 YAPI MALZEMESİNDE ÖZEL KONULAR ÖÖ+İÖ B101

Monday, December 4, 2017 13:00 COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ ÖÖ+İÖ B106

Monday, December 4, 2017 13:00 BİL. DES. GEO. TAS. ÖÖ+İÖ B104

Tuesday, December 5, 2017 10:00 YAPI DİNAMİĞİ ÖÖ+İÖ B101+B104+B105+B106+B201+B204+B304

Tuesday, December 5, 2017 13:00 KÖPRÜLER ÖÖ+İÖ B104

Tuesday, December 5, 2017 15:00 SU MÜHENDİSLİĞİ TARİHİ ÖÖ+İÖ B301

Wednesday, December 6, 2017 10:00 BETONARME YAPILARIN TASARIMI ÖÖ+İÖ B105+B302+B303+B304

Wednesday, December 6, 2017 13:00 ZEMİN İYİLEŞTİRME YÖNTEMLERİ ÖÖ+İÖ B101

Wednesday, December 6, 2017 15:00 BARAJLAR ÖÖ+İÖ B105

Wednesday, December 6, 2017 17:00 İLERİ BETON TEKNOLOJİSİ ÖÖ+İÖ B 202

Wednesday, December 6, 2017 15:00 SU KAYNAKLARININ KORUNMASI ÖÖ+İÖ B102

Wednesday, December 6, 2017 15:00 YAPI STATİĞİ-III ÖÖ+İÖ B104

Thursday, December 7, 2017 10:00 TEMEL İNŞAATI ÖÖ+İÖ B106+B201+B204+B301+B303+B304

Wednesday, December 6, 2017 17:00 HAVAALANLARI ÖÖ+İÖ B303

Thursday, December 7, 2017 17:00 BET. ELE. DAYANIKLILIĞI ÖÖ+İÖ B304

Thursday, December 7, 2017 15:00 KIYI YAPILARI VE LİMANLAR ÖÖ+İÖ B202

Thursday, December 7, 2017 15:00 TAŞKIN KONTROLÜ ÖÖ+İÖ B102

Friday, December 8, 2017 15:00 ÇELİK YAPILARIN TASARIMI ÖÖ+İÖ B201+B204+B303+B304

Friday, December 8, 2017 13:00 ALTERNATİF YAPI MALZEMELERİ ÖÖ+İÖ B303

Friday, December 8, 2017 13:00 TRAFİK ÖÖ+İÖ B102

Friday, December 8, 2017 13:00 YOL MALZEMELERİ ÖÖ+İÖ B201

Tarih Saat Salon Gözetmen

Monday, December 4, 2017 8:30 MSİ 2001 İnsan Kaynakları Yönetimi 1. şube İNŞ B201-İNŞ B101

Monday, December 4, 2017 10:20 MTS 3001 Biyoteknoloji 1. şube ÇEVRE A203

Monday, December 4, 2017 13:00 MTS 3014 Mühendisler için Coğrafi Bilgi Sistemleri 1. şube LAB-3

Monday, December 4, 2017 13:00 MTS 3027 Sondaj teknolojisi ve uyg. 1. şube MDN-6

Monday, December 4, 2017 14:50 İş Kanunu ve uygulaması 2. şube ORTAK DERSLİKLER A-228, A229

Friday, December 8, 2017 10:20 MSİ 2016 Çevre Kirliliği ve Kontrolü 2. şube ÇEVRE A203+ ÇEVRE EK DERSLİK

Friday, December 8, 2017 14:50 MSİ 2013 Mühendislik Etiği 2. şube JEOLOJİ D-56+JEOLOJİ EK DERSLİK

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ
2017-2018 GÜZ Y.Y. ARASINAV PROGRAMI
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ÖNEMLİ AÇIKLAMALAR:
1)Sınav süreleri, takip eden dersleri ve/veya sınavları aksatmayacak şekilde belirlenmelidir.
2)Saat 12:00 ve 13:00'de başlayacak sınavlar için hazırlıklarınızı saat 12:00'den önce, saat 17:00 ve sonrasında başlayacak sınavlar için ise hazırlıklarınızı saat 16:30’dan önce tamamlayınız.
3)Gözetmenlerin, sınavdan en az 10 dakika önce sınav salonlarında hazır bulunmaları gerekmektedir.

Sınav haftaları için yüksek lisans dersleri için sınıf verilememektedir.

*7 Kasım 2017 Salı günü saat 17:00'deki Zemin Mekaniği I dersleri İÖ-A grubu B101'de, İÖ-B grubu B104 nolu sınıfta yapılacaktır.

**1 Aralık Cuma günü saat 10:20'deki Çelik Yap. Tas. Dersi B101 nolu sınıfta yapılacaktır.



Tarih Saat Dersin Adı Salon
Monday, December 25, 2017 17:00 MATEMATİK-I ÖÖ+İÖ B201+B203+B301+B302+B303+B304

Tuesday, December 26, 2017 17:00 FİZİK-I ÖÖ+İÖ B202+B203+B301+B302+B303+B304

Wednesday, December 27, 2017 17:00 KİMYA ÖÖ+İÖ B201+B203+B301+B302+B303+B304

Thursday, December 28, 2017 17:00 ATATÜRK İLKELERİ-I ÖÖ+İÖ B201+B203+B301+B302+B303+B304

Friday, December 29, 2017 17:00 TÜRK DİLİ-I ÖÖ+İÖ B203+B301+B302+B303+B304

Tuesday, January 2, 2018 10:00 STATİK ÖÖ+İÖ B303+B304

Wednesday, January 3, 2018 16:00 TEKNİK İNGİLİZCE-I ÖÖ+İÖ B201+B202+B203+B204+B301+B302+B303+B304

Thursday, January 4, 2018 9:30 TEKNİK RESİM ÖÖ B102+MADEN TR+MKN1B06+MKN1B07

Thursday, January 4, 2018 13:00 TEKNİK RESİM İÖ B102+MADEN TR+MKN1B06+MKN1B07

Friday, January 5, 2018 13:00 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ ÖÖ+İÖ B203+ B301+B302+B303+B304

Tarih Saat Dersin Adı Salon

Tuesday, December 26, 2017 15:00 DİNAMİK ÖÖ+İÖ B202+B203+B204+B301+B302+B303+B304

Wednesday, December 27, 2017 13:00 MUKAVEMET-I ÖÖ+İÖ B301+B302+B303+B304

Thursday, December 28, 2017 13:00 TOPOĞRAFYA ÖÖ+İÖ B203+B301+B302+B303+B304

Friday, December 29, 2017 13:00 YAPI ELEMANLARI ÖÖ B102+MDN TR+MKN1B06+MKN1B07 +END 022-23

Friday, December 29, 2017 17:00 YAPI ELEMANLARI İÖ B102+MDN TR+MKN1B06+MKN1B07 

Tuesday, January 2, 2018 17:00 MATEMATİK-III ÖÖ+İÖ B203+B301+B302+B303+B304

Wednesday, January 3, 2018 13:00 YAPI MALZEMESİ-I ÖÖ+İÖ B202+B203+B301+B302+B303+B304

Friday, January 5, 2018 15:00 İSTATİSTİĞE GİRİŞ ÖÖ+İÖ B202+B203+B301+B302+B303+B304

Tarih Saat Dersin Adı Salon

Monday, December 25, 2017 17:00 SU YAPILARI ÖÖ+İÖ B202

Wednesday, December 27, 2017 15:00 ULAŞTIRMA-I ÖÖ+İÖ B202+B203+B204+B301+B302+B303+B304

Thursday, December 28, 2017 15:00 FUND. GEO. ENGINEERING ÖÖ+İÖ B204+B303+B304

Thursday, December 28, 2017 15:00 PROP. CONCRETE ÖÖ+İÖ B301+B302

Friday, December 29, 2017 10:00 YAPI STATİĞİ-I ÖÖ+İÖ B201+B202+B203+B204+B301+B302+B303+B304

Tuesday, January 2, 2018 15:00 BETONARME-I ÖÖ+İÖ B202+B203+B204+B301+B302+B303+B304

Thursday, January 4, 2018 15:00 ZEMİN MEKANİĞİ-I ÖÖ+İÖ B201+B202+B203+B204+B301+B302+B303+B304

Friday, January 5, 2018 10:00 HİDROLİK ÖÖ+İÖ B202+B203+B204+B301+B302+B303+B304

Tarih Saat Dersin Adı Salon

Monday, December 25, 2017 10:00 ÇELİK YAPILARIN TASARIMI ÖÖ+İÖ B202+B203+B301

Monday, December 25, 2017 13:00 YAPI STATİĞİ-III ÖÖ+İÖ B104

Monday, December 25, 2017 13:00 BİL. DES. GEO. TAS. ÖÖ+İÖ B102

Monday, December 25, 2017 15:00 YAPILARIN YALITIMI VE KORUNMASI ÖÖ+İÖ B102

Monday, December 25, 2017 15:00 HAVAALANLARI ÖÖ+İÖ B301

Tuesday, December 26, 2017 10:00 YOL MALZEMELERİ ÖÖ+İÖ B102

Tuesday, December 26, 2017 13:00 YAPI MALZEMESİNDE ÖZEL KONULAR ÖÖ+İÖ B102

Tuesday, December 26, 2017 13:00 COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ ÖÖ+İÖ B202

Tuesday, December 26, 2017 17:00 SU KAYNAKLARININ KORUNMASI ÖÖ+İÖ B102

Wednesday, December 27, 2017 10:00 YAPI DİNAMİĞİ ÖÖ+İÖ B202+B203+B301+B302

Wednesday, December 27, 2017 13:00 BET. ELE. DAYANIKLILIĞI ÖÖ+İÖ B202

Wednesday, December 27, 2017 17:00 ZEMİN İYİLEŞTİRME YÖNTEMLERİ ÖÖ+İÖ B102

Thursday, December 28, 2017 13:00 BARAJLAR ÖÖ+İÖ B101

Thursday, December 28, 2017 17:00 İLERİ BETON TEKNOLOJİSİ ÖÖ+İÖ B202

Thursday, December 28, 2017 10:00 SU YAPILARININ TASARIMI ÖÖ+İÖ B202+B203+B204+B301

Friday, December 29, 2017 15:00 BETONARME YAPILARIN TASARIMI ÖÖ+İÖ B101+B102+B202+B203

Tuesday, January 2, 2018 10:00 KIYI YAPILARI VE LİMANLAR ÖÖ+İÖ B202

Tuesday, January 2, 2018 13:00 TEMEL İNŞAATI ÖÖ+İÖ B202+B203+B204+B301+B302

Tuesday, January 2, 2018 17:00 ALTERNATİF YAPI MALZEMELERİ ÖÖ+İÖ B102

Wednesday, January 3, 2018 10:00 YAPI İŞLETMESİ ÖÖ+İÖ B203+B301+B302+B303+B304

Wednesday, January 3, 2018 15:00 YÜKSEK YAPILAR ÖÖ+İÖ B101

Wednesday, January 3, 2018 17:00 SU MÜHENDİSLİĞİ TARİHİ ÖÖ+İÖ B202

Thursday, January 4, 2018 10:00 SU KUVVETİ TESİSLERİ ÖÖ+İÖ B101

Thursday, January 4, 2018 13:00 ULAŞIM PLANLAMASI ÖÖ+İÖ B301

Thursday, January 4, 2018 17:00 TRAFİK ÖÖ+İÖ B102

Thursday, January 4, 2018 17:00 KÖPRÜLER ÖÖ+İÖ B101

Friday, January 5, 2018 13:00 YAPI YÖNETİMİ ÖÖ+İÖ B202

Friday, January 5, 2018 17:00 TAŞKIN KONTROLÜ ÖÖ+İÖ B102

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2017-18 GÜZ FİNAL SINAV PROGRAMI
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